cessiones, modo fiunt singulæ singulis diebus, modò binæ vel plures concurrunt: ex quo sæpe evenit, ut sint plures accessiones que remissiones quotidie; sic tamen ut, unaquæque respondeat alicui priori. Verò interdum accessiones quoque sic confunduntur, ut neque tempora earum, neque spatia possint notari. Neque est verum, quod dicitur a quibusdam, nullam febrem esse inordinatam, nisi aut ex vomica, aut ex inflammatione, aut ex ulcere: enim curatio semper foret facilior, si hoc esset verum. Sed quod evidentes causæ faciunt, etiam abditæ possunt facere. Neque movent controversiam, de re, sed de verbo, qui dicunt, cum febres accedunt aliter que aliter eodem morbo, easdem non redire inordinate, sed alias, que alias subinde oriri. Quod tamen pertineret nihil ad rationem curandi, etiamsi diceretur verè. Quoque tempora

siones etiam, modo singulæ singulis diebus fiunt, modo binæ pluresve concurrunt: ex quo sæpe evenit, ut quotidie plures accessiones remissionesque sint; sic tamen, ut unaquæque alicui priori respondeat. Interdum vero accessiones quoque confunduntur, sic ut notari neque tempora earum, neque spatia possint. Neque verum est, quod dicitur a quibusdam, nullam febrem inordinatam esse, nisi aut ex vomica, aut ex inflammatione, aut ex ulcere: facilior enim semper curatio foret, si hoc verum esset. Sed quod evidentes causæ faciunt, facere etiam abditæ possunt. Neque de re, sed de verbo controversiam movent, qui, cum aliter aliterque in eodem morbo febres accedunt, non easdem inordinate redire, sed alias aliasque subinde oriri dicunt. Quod tamen ad curandi rationem nihil pertineret, etiamsi vere diceretur. Tempora

on the separate days, sometimes two or more occur together; from which it often happens, that there are many paroxysms and remissions every day; in such a manner, however, that each corresponds with some former one. Sometimes the paroxysms also are so blended, that neither their periods nor their durations can be observed. Nor is it true, which is alleged by some, that no fever is irregular, unless either from vomica, or inflammation, or an ulcer; for the treatment would always be easier, if this were true. But what the evident causes effect, also the occult are able to effect. Neither do they dispute concerning the fact, but the term, who assert, that when fevers come on in different modes in the same disease, the same do not return irregularly, but that different ones are frequently arising; which, however, would have no relation to the method of cure, even if it were alleged truly.